
                                                FUTEBOL SETE FEMININO / INFANTIL
CHAVE ÚNICA PTOS V E PRÓ CONTRA SALDO CLASS.

ERNANI VIDAL 1 X 2 6 X 0 0 x 2 3 1 0 7 4 3 3º
MARLI QUEIROZ 2 X 1 3 X 1 0 x 3 6 2 0 5 5 0 2º

PARANAENSE 0 X 6 1 X 3 2 x 5 0 0 0 3 14 -11 4º
CEP 2 X 0 3 X 0 5 X 2 9 3 0 10 2 8 1º

DATA

24/nov

24/nov

27/nov

27/nov

27/nov

29/nov

COLÉGIO ESTADUAL ERNANI VIDAL 3º

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 4º

ESCOLA COLOCAÇÃO

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ 1º

COLÉGIO ESTADUAL  PROFª. MARLI QUEIROZ DE AZEVEDO 2º

15:00 MARLI QUEIROZ 3 X 1

MARLI QUEIROZ

PARANAENSE GUNHA SPORTS

GUNHA SPORTS

16:00 ERNANI VIDAL 0 X 2 CEP GUNHA SPORTS

15:00 CEP 3 X 0

GUNHA SPORTS13:50 ERNANI VIDAL 6 X 0 PARANAENSE

CEP GUNHA SPORTS

15:00 ERNANI VIDAL 1 X 2 MARLI QUEIROZ

13:50 PARANAENSE 2 X 5

SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

44º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA

GUNHA SPORTS

HORÁRIO JOGOS LOCAL

ERNANI VIDAL MARLI QUEIROZ PARANAENSE CEP

12/dez


